udziałów w jednostkach zależnych.

Tabela poniżej, prezentuje wpływ każdej korekty na poszczególne pozycje skonsolidowanego sprawozdania
finansowego.

 Pozycja sprawozdania
Wpływ na zyski
zatrzymane  31.12.2023

  (+) (+) tys. zł

Korekta nr 1

Aktywa z tytułu
odroczonego podatku

dochodowego

Zysk (strata)

 z lat ubiegłych
1 262

(-) (-)

Należności z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe

należności
krótkoterminowe

Zysk (strata)

 z lat ubiegłych
 (8 640)

  (-) (-)

Korekta nr 2

Aktywa z tytułu
odroczonego podatku

dochodowego

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

 (110)

(-) (+)

Pozostałe kapitały
rezerwowe

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

581

Łączny wpływ na zyski zatrzymane   (6 907)

Zgodnie ze standardem MSR 8, Spółka skorygowała błędy okresu poprzedniego poprzez skorygowanie
informacji porównawczych prezentowanych w sprawozdaniach finansowych późniejszego okresu, w którym
błąd wykryto.

Tabela poniżej, prezentuje łączny wpływ korekt na poszczególne pozycje skonsolidowanego sprawozdania
finansowego.

stan na 31.12.2023
tys. zł

AKTYWA

  przed korektą korekta po korekcie

AKTYWA TRWAŁE 187 526 1 152 188 678

Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego 14 638 1 152 15 790

AKTYWA OBROTOWE 87 468  (8 640) 78 828

   Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
   krótkoterminowe

52 262  (8 640) 43 622

AKTYWA RAZEM 274 994  (7 488) 267 506

15

stan na 31.12.2023

tys. zł
PASYWA

  przed korektą korekta po korekcie

KAPITAŁ WŁASNY 160 278  (7 488) 152 790

Pozostałe kapitały rezerwowe 78 653  (581) 78 072

Zyski zatrzymane 54 799  (6 907) 47 892

ZOBOWIĄZANIA 75 957 - 75 957

PASYWA RAZEM 274 994  (7 488) 267 506

Korekta błędu poprzednich okresów nie miała wpływu na wskaźnik zysku/straty netto na 1 akcję w pierwszym
półroczu 2023 roku.

9. Wpływ wojny w Ukrainie na wyniki finansowe

Grupy

Grupa nie zidentyfikowała utraty wartości aktywów trwałych, oczekiwanych strat kredytowych i związanych
z nimi odpisami aktualizującymi należności, oraz konieczności odpisów w wyniku wojny na Ukrainie.

10. Nowe standardy i interpretacje

Nowe standardy, zmiany w obowiązujących standardach oraz interpretacje, które obowiązują od 1 stycznia
2023 roku i 2024 roku:

▪ Zmiany MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe” z późniejszymi zmianami do MSSF 17.

[…]

Pozycja sprawozdania
Wpływ na zyski zatrzymane

31.12.2023

 (+) (+) tys. zł

Korekta nr 1

Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

1 601

(-) (-)

Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności

krótkoterminowe

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

 (8 428)

  (-) (-)

Korekta nr 2

Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

 (110)

(-) (+)

Pozostałe kapitały rezerwowe
Zysk (strata)

 z lat ubiegłych
581

(+) (-)

Inwestycje długoterminowe
Zysk (strata)

 z lat ubiegłych
 (3 388)

(-) (+)

Pozostałe kapitały rezerwowe
Zysk (strata)

 z lat ubiegłych
3 388

Łączny wpływ na zyski zatrzymane   (6 356)

46

Zgodnie ze standardem MSR 8, Spółka skorygowała błędy okresu poprzedniego poprzez skorygowanie
informacji porównawczych prezentowanych w sprawozdaniach finansowych późniejszego okresu, w którym
błąd wykryto. Tabela poniżej, prezentuje łączny wpływ korekt na poszczególne pozycje sprawozdania
finansowego CI Games SE.

AKTYWA
stan na 31.12.2023

tys. zł

  przed korektą korekta po korekcie

AKTYWA TRWAŁE 195 178 4 879 200 057

Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego 16 134 1 491 17 625

Inwestycje długoterminowe 8 076 3 388 11 464

AKTYWA OBROTOWE 75 151  (8 428) 66 723

   Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
   krótkoterminowe

50 724  (8 428) 42 296

AKTYWA RAZEM 270 329  (3 549) 266 780

PASYWA

stan na 31.12.2023
tys. zł

  przed korektą korekta po korekcie

KAPITAŁ WŁASNY 154 100  (6 937) 147 163

Pozostałe kapitały rezerwowe 22 449  (581) 21 868

Zyski zatrzymane 55 338  (6 356) 48 982

ZOBOWIĄZANIA 116 229 3 388 119 617

Rezerwy krótkoterminowe 2 599 3 388 5 987

PASYWA RAZEM 270 329  (3 549) 266 780

Korekta błędu poprzednich okresów nie miała wpływu na wskaźnik zysku/straty netto na 1 akcję w pierwszym
półroczu 2023 roku.

Transakcje z podmiotami powiązanymi

Wszystkie transakcje z podmiotami powiązanymi zostały zawarte na warunkach rynkowych. Poniżej wartość
transakcji CI Games SE z podmiotami powiązanymi.

Transakcje za okres od 1.01
do 30.06.2024 i salda na 30.06.2024

KOSZTY PRZYCHODY NALEŻNOŚCI ZOBOWIĄZANIA

Podmiot tys. zł tys. zł tys. zł tys. zł

CI Games USA Inc. 58  (91) 6 413 -

Business Area Sp. z o.o. - 1 - -

Business Area Sp. z o.o. Sp.J. - 3 1 1 963